СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2024 г.                                                                                                      №  216

	Об отмене Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов МО Войсковицкое сельское поселение от 05.09.2019 №27 «Об утверждении Положения о  порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (с последующими изменениями и дополнениями) отменить.
2.Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Войсковицкий вестник» и разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования					Р.А. Алёхин